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Z ČESKÝCH VLASTÍ é© sira
jeat v dlldcb EeaJtr lovestrnent tpolecnoati p o eelých fpoj SUUch oloíano a
bude jeiU fic tnilHonů dollaru v pfUtícb léUrb u Uchto společností oloiene
ježto lid pokračuje r seinamování se se skutečností ie takové společností jso
t lUvu lepil řwk itfm členům vyplácet nežli mfiže jh finanční ostav vyplá-e-

e

a sároveA vkladaklům dává tu nejlepéi nejjíslejii táruku xa jejích
xené úspory

a zejména (Jeppertova divoee

prchala 'A ncznáfiié totiž yiVmy
vzňaly w na ní mezí jízdou iaty a

mylné w domnívala íi rychlým
útíkcin w ajuí Naopak plame-

ny celou jí zachvátily a titrpAla

po rděni těle velmi Wkk popáb-nin- y

Hned byla dopravnia do

nemocnici' ve Žuojmž kd víuk

mnrtclnému zranění podlvhU
Sňatek v pražské vojenské ne-

mocnici V pondělí 21 in m o 8

hod ranní konal m v záložní ne-

mocnici u Rudolfina v Praze óa

tek zraněného vojína V kapli ú- -

stí rolníku Václar Holuba Fiip
cla a Jo Holuba Akola éínl

korun ponívwJí plameny
nuh-u- byly vaccbiiy 4by pí

mu a obtlí b toáil úrody mmIn

stroje u z fiat i i dobytek — V

hájovní "Hlaílornorny" u Rraní

ka vypukl v pátek 1H in m o

0l H hod ob:fi Násled-

kem prudké vichříce byl íaehvá-te- n

plameny joblí umístěný

stoh patíeí velkostatkáři Welzo-v- i

z Krée a vyhořel do základu

škoda 4000 K jeat kryta pojtátá-ní-

-- - Dno J m m v noci ko-

lem 11 hodiny shořela liejvétii
stodola ve Skalách na Btrakouí-ck-

Tumtil starosta rolník Ka

tel Curda jakož í první jeho n

povolání byli do řbranéj za

pomocí a přispění příbuzných po-

dařilo se mladé howpodyiii ířustné

doptali pol Nlřechu letošní úrodu

Než málo to bylo plátno Za prud-

kého vichru jaký řádil v nocí JH

m m zlotřilá ruka neznámého

škůdce zažehla stodolou souse-

dící kfilnu a nežli ae lid seběhl

byla celá letošní ťtroda v jednom

plamení V případě tomto až pří

lis zjevný jest úmysl zlomyslného

lmhatcle jenž vyvolil si k prove

V Uth aifoUrk po lýcb jioj
PlkWh po nmuhn minulých let ltnJty
li)Vftninnt spulnatistl tiKlí-6- lul) y

míly Blyti sllih trvali-- vf
illsé na Joju b risporftcb a vsiila tuhu

l)ť noln uoMti ukláilinfm inillionfin
tak úoMn Jak malými Uk i vrl-Vjn-

řiUIky nbronia'líl mílllony
iiollsrň iiisjíitkfl r poduU níjskíbo z

jljaf'h a nnjonnaíjíícb tntUhfeh
iji()iů v (imi

His Hsiikem 1Cj-- InvMtmsnt Co

njvčUI a unjsilufjil Uveb a pit--

iiiků insjiitkK¥ou Hntaimi UáuiU
itruhu na rulem ntfnlnlin tíiimU jwt
Hwiiii fmil inkorporanlrnl rikony lú

lu Nebrsiiliy JJt korp aktívu pouu
hííví blsviií x iittrnuvltélio msjotko v

msr# u okoliiteb Iřmio-rapatlnle-

a mMek markyřfi t rťJn(i--
t"nfrltí iia nemovitý insjelnk
Tsto Kil#'not rwitl n nyijlii

mlkiwl jmlíiiiS r t(f píílny h)
H t (k nsliiíinia aby inř itili vnik--

JiK-lk- JÍHty Na místo nhy riiAi] mu
Ma vytHkst joii firoky jtiko při
kMnA ilčje i u nhytfijnť iiftjovnf
xf(jleiiutl my ií riijlxtíiiirt ilintiAii'i

yijílky kUti obyínjiil plynim ito ks

! UIUI4 stavsUfrb kcstrakťjrú
(Miinkiivýťb JmJnsUlfi isJi(Uihi ne

moVílHo miijnlko wiiMbm bntl
várna '
(Hthi)á UU spulciiosti ixfi slk

)fo jiwt ním motno ih ulx ho

l"vt plánovat a domovy tinliift
Mh jiň liuilovy při iJýho'liijím s

itejAiporiijt)m nptsotu dubotovíl pro
mulu ktcijř ni pftsja postavit a vlastn i

iloiriDV neb l tmiluvu

PiKIntol otuJril 7 pwsnt roiin I

divPtcnrt a mimo U hcřou Jctt- -
p4ilil

výtíkii
IMvidcňly vyplivl pflllrtnn vfity

I l'lna 1 ířrvenr ksiiU-li- roku

ťlifefil pi-n-
ř o tto spoliiiostl mi

h' U ¥ obnosu itOQ ml vytp uh

Zhvvsjlit řtílo Spoieínonti o

prAvřířnA vyíůnt skrlt prodávají
ryrbli-

- tak lu ti kdo přřjí si uloii!

p4nlx kdi Jim 7 prorunt vtr# uftt
ku ponesou iiiuM uéinlt pMittvy k vy
Mřrnl tHn spolencistí 'v n jbli
mnlně tHidournosti

Pan John Rychnovský český nái jtástnpoe s potéíením svým krajanfta
podá vysvčtlení o vedení obchodu této společnosti a Jak peníie nás uloiwié
mohou bezpečně velký trvalý sisk pfinésti

Zavolejte jej telefonem příjďt osobně nebo mn plil

Rankers Realty fnvestment pompany
hlavní úřadovny:

přizemní podia ji Omaha Bia Bldg
roh 17 a Farnam ullca

OMAHA NEB

Padl ha bojiátL Nu jižním boji-ki- l

padl hrdinou smrtí h id m

a k kadet v zál p pl 102 inže-

nýr (Juatav Trnka apisovatel v

2t ("elý avůj život vřnovI

pilnému studiu a mnohé naděje
k 1kJmI v Mvoji budoucnost Zes-

nulý byl synem ředitele měáf

íkolv v ftíéanech
Ma školách "Komenského' vi

Vídni započal nový ákolní rok —

Spolek "Komenský" byl nucen

uienáití pet uěitelň definiti-

vním učitelům kteří zůstali sní-

žen byl plut Alo ani pro takto

menšená vydání m-m- á spolek za-uée-

úhrady a závisí pouze od

m!c A veřejností bude-l- i možno

vyučování alespoň v ro-oér- u

takovém v jakém s za

poěato
Dopwttený ibéh V jistém ho-

stinci v řízni způsobil zuaénoii

výtržnost 21-let- ý Václav Kouko-lí- k

Outuáie a musel roto býti
fi t Na strážnici doznal že

tvJ ijitii sběhl jako rekrut od

2 druKounského pluku Sběha od-

vedla mí pak vojenská hlídka ilo

! i'víceii pěchoty
Domobrancovo neštěstí One-

lidy V noci přihodilo se strašlivé

neštěstí domobranei 1'Yantišku

MMcovi rolníku v Détmaroví

ktcrv konal stráž v Petro-vicíe- h

Při přechodu přes koleje

byl přejet vlakem který mu utrhl

ruku a nohu Ztratil mnoho krve

a zi dvě hodiny na to zemřel —

Zanechává po sobě vdovu h pěti

détmi
Husar vyznamenán na smrtelné

posteli V Stépánéině nemocnicí

v Ottak řinku ve Vídni ležel 20-let- ý

honvédký huair (Izaatvar

který ho velmi hrdiiiHky choval

na Hctř-rní- bojišti V min dnech

dontavil ae do iieiruxuiietj polní

lr Hjelik a odevzdal hiwa-rov- i

váloínou medailii jež mu m

byla udélena řa hrdinnoat
i jHmtele zraněného uspořáílina

dojemná dlavnowt a dekorace zra-

něného Hpojena a udělením pohled-níh-

pomazání Několik hodin po

té husar akonal

Tragedie milenců V Mikulááo-ricíc- h

u Šluknova bydlící 2tdet4

tovární dělnice Helena Pilzova

(wlebrala a ondyno za avým mi-

lým m exp'dientem
Ru-tlolfe- m

Ilerlteni do vojenského
tá-ho-

v Milovicíeh kde hi h ním ta-

ké wšla Herlt který v srpnu na-

stoupil ulužbu u vojska fnleSel k

milou k vn"eru na procház-

ku a více hr nevrátil Později vy-

loveny byly mrtvoly obou ve

vzdáleném Labi

Surový hajný V Dolních Stu-

dénkách u Šumperka pronásledo-
val panský hajný Jaroslav Horá-

ček v lesích tamního revíru něko-

lik chudých dítek které sbíruly

houby Hajný strhl a ramene pu-

čku a vypálil po utíkajících ďV

teeh ránu kterou byl zusažen

Řkolák Josef Kanec % Dol-

ních Studének a těžee byl íraněu

(Vlý náboj vnikl hoáíku do těla

Hyl převezen do neinocujce

Šumperku a surový hajný byl

tVn a distáti k soudu

Neétěsti v dolech Na jámž 'Sal-

ina' v pol Ostravě udilo i l
Ol Itl Itežtěstl jemui padl v oběť

lidský iivot lri práci %

inA vrstva uhťluého kom nl )t

horníky Jtna liiwha a Jii4
tui-rich- lvnl horník byl na mi

tě ahit kdfito druhý byl i hro

mady uhelného kamii V)taíen
finrtelii poraněný Mrtvola Dm-rhuv- a

byla doprv na ib umrbM

komcry na Křtitov U-m-

ptvyitvéni tavu ii hA#l v %°

KolmK iumrcn lUtm lio
vit nhš bťiulsítí u m f Ci

whťiťlt b'o'ilk Jmet Ja4rt'k

ttýt s%i iký bs d vělm ti
v4 i bl přiríi( a

( iit j tnu rmlrtil4 i

K 'nttrlni řiůié(H jit)4n

jiil íl tťMuld jíl u4ikn pí

iín ¥ťMH Hhbh! Jit ba

tfiwivi twřth ruthlta jlbb f tl

řH jrh div

IvIjUIuaím tiatUtn jHtií#w
Htauit U řwlnU ťdvarď

♦llln T u 3ft4 '

di Vt-lkír- M4'' Ml
jWjrÍHI

hrd4U V 4 m4

iMtvdv b i tiifcrt itiun

stavíl učitelek xldán byl ěetař J
Heiida i JÍKtebníce u Tábora w sl

Marií K i Duchcova ÍU tař byl

zraněn u Kramiika do obou no-

hou a dobelhal se k oltáři jen ta

pomocí svých druhů O sňatku

dověděly w luslré prodavaéky
tržnice a přinesly do iiemo-nic-

e

různé dary pro novomanžele hla-

vu ó ovo:! a květiny též velikou

kytku a fábory a a iiápiacin : —

"MnoKaja Ijeta" 1'rfivod žen m

svatebními dary do nemocníce

budil na ulicí rozruch

Polská vesnice v Cechách pro

dvacet tisíe polúku vystavěna
bil-d- e

v ncjbližsíeh dnech v rhoetii

na po incích postoupených továr

nou Houbičkovou Postaveno hn

ile zatím 2t budov ze dřeva o fXKI

postelíidi s postrannými ulicemi

liude tam zřízena i škola zvlást

lú nemocnice veliké skladiště

éetnická stanice Rychtářem

resp správcem osady bude dřed

nik c k mÍHtiKlržitelství Strav-

né na jednu osobu stanoveno na

I K Tvto dny meškal v ťhoeni

dvor rada Rubín z Prahy Práce

byla zadána jako hlavním podlit- -

kateirim stavitelům Parotibkovi z

Prahy a Drahošovi z Vy Mýta

kteří se rozdělí o práci se stavite

li z celého okolí liž sváží se ma-

teriál dřevěný a práe počínají
Zvonili živému vojínu umírá

čkem V min dnech dosel staro-st- u

obce ve Vitauové u Hlinská z

vojenské nemocnice z laroslavi (v

Polsku) teleiímm že vítanovský

příslušník- prostý voják od pra-ori- i

polních mysliven Antonín

Pálek v tamní reservní nemocni-

ci fc II) zemřel Nedorozumě-

ním byla o obsahu tohoto telegra-

mu uvědoměna manželka domo-branc-

Antonína Pálka bydlícího

sice v Vitanově lei: příslušného
do Stanu který ae taká nachází v

poli Pbohá žena bolestí a hořem

byla všecka zdrcena Truchlivá

novina rozlétla se bleskurychle na

všecky strany a příbuzní domněle

mrtvého dali hned za něj ve Viť-nov- ě

ve Stanu a v Koutech umí-láěke-

zvoiíití Tklivé zvuky
zvonku ze tří těsně sousedících

obcí zaznívající rozlétaly se dale-

ko do krajiny a pftsobily vstidu

pochopitelné) vzrušení Později se

vsak vysvětlilo že telegram lietý

kal se úmrtí domobrauee Antoni

na Málka příslušníka obce stan-sk- é

nýbrž myslivce Antonína

Bálka příslušného sice do Vita-nov- a

teé bydlícího v Holctíně

Jak bojují Moravané Morav

oky zemský výbor obdržel p m

ni lístek p"lní posty ze dne ! sá--

tohoto olsahUi "Kladu st la
cent iěUi h' i a k moravský

draoutiský pluk ěU (i il řady

dnt paniětbv svých tradicí svými

'my v) nikl a Že íejménrt den j

isáií PH budv na věcné éay
éiítiiým duem tohoto chrabrého

pluku Nuic ítrAty jsoii vt-hk-

vtM Mk innnst jm vk vykona-

li Každý jednotlivý vojín pluku
l rt-kr- js-- brd ! i'
HiohH tento pluk véstt R ttu h

plokovtttk - £eiti%ký výbor
Víhtťli pluku p e a k ptukovtd
ku Alfreda II a UHehi tfiito

přtp° "H hrdým adwtiětA-ul-

U fv iiioký výlr radostni

na vodárno! yuuvA létu íhii!

pí Méď'"eHvm Vťd"ntii uvího

rrabréhn piuiovidbi
I é

sl %f
''

l c i%ětt % tH iíšieV

tíikých bui h tak skvným ipft-tdi--

?%t iiíiiitli V14 irw j t

hrd i a )uika)U'( íiny io d

inivslii pluku H iílkým r4"!
mi dvHibinu b tuv'h itráti-- b

Skťrt ilrbrí pbik Mrp4t a

t uhns (ohroíiťnťjit lípoiMÍH

d-- ' -dt krdii ttu !i

j J pf nr%! a k' i dUÍ ííHMmt

pluku i'b4M fbn4 "

llt#frl 1 IMift duH iH UvtUí

dení zlotřib ho plánu svého právě

dobu nejprudšího vichru by jisto-

jistě sžíravými plameny zničeno

bylo vše do posledního stébla

"Pražské děti" louči se Pra

hou Dne 21 ?n in veěer měli zá-

ložníci !£H pluku známého pod

populárním názvem "Pražské dě

tí" triumfální pochod Prahou nu

nádraží Hlava tia hlavě tísnila se

v ulicích kudy se ubírali za ve

selých i dojemných zvuku své

iinlby ve dvé skupin rozdělené

z nichž jedna v cele pestrého prů-

vodu druhá uprostřed sla a hrá

la Někteří záložníci t jejich

zbraně téměř ztrácely no pod zá-

plavou podzimních květft jimiž

také fervenobílé prapory v čele

setnin jednotlivých nesené byly

posety Na Ntandardáeh a spících

praporu všech trčely veliké kyti

ce V éele každé sctliiny ncseiui

standorda s nápisem "Pružské

děti" a éíslem setníny Na ta

bulkách byla rozliéná hesla na

přiklad "Poslední pozdrav praž

Kkých dětí!" "Na zdar!" "S
bohémi" a pol Mnoho vojínů
neslo éerveno-bíl- ř praporeřky ja

ko tioradatele kteří melt pernou

práci neboť nesmírný dav lidí ča

sto kordon protrhl a Nctniny od-

aalovnl 1 na Stroke frontě Vá- -

lavského náměstí musil celý prů
vod třikráte zastavit) pr ěemž

hudba hrála a bouřlivé ovace pro-

volávání zástupů a mávání áátky
v husté obsazených oknech a na

balkonech nebralo konce Hlavní

pořadatelé měli velké Čtvercoví

misiré ptupory Ženy děti rodi-

če příbuzní v hustém špalíru vo

jiný doprovázely Odevšad ze zá-

stupů se rozléhalo volání "S bo-

hem pražské děti - a na shledá

nou! Vraťte se všichni!" Pour-liv- é

bly aklamovány standardy

jména jedna s obrazem císaře

oviiičeiivm astrami ěervcnýini n

bílými pomník sv Václava i ram-

pa musejní byly tak přeplněny n

ubklopctty davy že se podobaly
telkému tábořišti Provolávání

vzrňstalo éím dále ku předu tím

it větší bouři která i vuky ryč-

ných pochodu na éas přehlušila

XejvětiS davy s tísnily kolem

žižkovského viaduktu- - Zde ne

tuuldo Vojsko vůbec ku píedtt
Zdi také dosáhly ovace vrcholu a

"jitalskí dHi" na s

Prahou zapěli 'Kd domov luftj?'

Zástupy l'du obnažili své hUvy
Itvl tu okamžik dojemin' neia

poiiH-im-
t Iný

Ceíka tranéna na levermm bo

jsUl "N " sděluj- -
p MlDr

il tVíplVa # el I04I01V4 Měníce

V H'řmani Měttň avtuřt-- před
dvěma lety p40ký vrchní ahrad

nik (knlitto Kínkrho pan Kal

lina iitátiiý i v Pra Kuiského

l ale náhrady Jeho d r hu

provdal s 14 b suiho p Itirít
nu j ni dostal iuUt v lUtuU a

t di Visánky u vnic Mstíte

niva v vvNduHlnt ÍUiu i Hííw

hrotav lni1- - o Ravy línskv

dvi j p KlUni idj--

devrua d 111''' J' til Ji 4

st dv roky lřviuak ja
táluínikmt #v ntí r !'' kí ho U

ku lutiM 1 naiMkovaU a ob5 liov

liiUaty f lutaltviij ! Aí !

U vitinyv tu-Híl- " s tttUoslí

H pttil fyehlť V(j HaMfk
H pfvkvap-n- 4ikoi

♦ iří stihlé plii V lliUwl
tř H velká blv liy%Utoi kMa

Hij m intuice- b%t- % 4k'a}ika Ví

th ! t lit#t fdrv ty
S t tli l Mťjib b n"Wn-Mt- Í

Itíí ktrtak íh !- tfvky H

dobu tím více že obě inuíe křídla
narazila mi velkou nepřátelskou
přesilu která kladla mohutný od-

por

Dyli jsme v dělostřeleckém ohni

nepřátelském na obou stranách
Naše řady začaly ae viklatí a sta-

hovali zpět Ale duchapřítomnost
a Matcénuwt našich dftHtojníků za-

chránila situací Nepřetržitě
nás k útoku sami všu-

de napřed Náá nadporučík vy-

trhl z ruky padlého vojáka pu-řk- it

a hnal útokem v čele setni-n- y

Setník Itoeh který zasažen

byl kusem nepřátelského Kranátu

smrtelně do prsou volal leže už

na zemi- - "Ku předu jen ku pře-

du hožil"
V tomto okamžiku odehrál se

tragický výjev Setník zavolal

vysíleným a hasnoucím už hla-

sem k sobě a ukazuje na prsa
kdo měl schováno šest tisíc k

run které měl komusi doruřiti

Když se trubaé k setníkovi naklo-

nil aby přijal od něho peníze

přiletěla nová střela která mu

rozdrtila nohu Co s oběma se

stalo nemohu říci neboř vinu

všeobecného útoku mne hnala s

ostatními ku předu
Naším útokem konečně byl ne

přátelský střed prolomen a ne

přítel misema oběma křídly i v o4
bon bocích tísněn unikl st ranou a

my zůstali pány bojiště Kusové

kteří v středu měli prozatímní
zákopy vzdali My jsme víak

jím nedali purdomi pamětlivi

jeji di kousku n leuhlíua Tam tu

til vystréilt bílé prapory a kdyi

jsiih st bliJdí zaěali páltti vra

žcditýiiii salvami do nusteh Vojá

kň t nu til lunolio to iMlpvkalo i i

volem
V biU i M Kavy linské b)l Jw-t-

tficr uruněii

BITVA U lOZNICf 17 M M

HA " Vi likovu" i' hlbskft Vojtu

p m r

U lan niv stibl m pravý aoti
t oj lěltf bvký o ii liliím a

nfbskýtu vojskem Nrl vjHtt
hrMiHii iutt viťbhet ívwkiV
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stydá v žilách Hána ca ránou
výbuch za výbuchem oblalrrý řev
u ostrý hvizdot otřáaají vzdu
chem Srbové chtěli nám ra kal
uou cenu znemožnili no?u vy

právu do Srbska a napjali proto
vSceky své síly Na levém křídle

jsme jejich útoky záhy odrazili
na jiravém kile byli v početné
Iiřevnze musili jsme bojovat i ]h
celý den a celou no Itylo to

nádherné a při tora příáe-m- di

vadlo když hlubokou tmou na

vfteeh stranách lítJily ohnivé koti
le vyslehovaly ohrovaké jazyky
hoříeíeh stohft a chalup a plil e-l-

lán vzníceného podrost leni
ho A v tomto hrůzném ovětle
ní kmitaly se řady bojujících h
ty raněných vojínů a aklaky bě

hájících koní Měl jaem dojem
jako bych viděl před aeboa ne
koneěné leie přízraků A k to-

mu střelba straílivá při n

írapnely se zrovna křiŠtsjí nad
našimi hlavami střelba přehlušil
jící každý výkřik stenot signál
ba i hukot blížící se bouřa — lze

si představiti cosi M'kejaSjsího!
K ránu teprve děsný koneirt
těchto drásajících zvukft amlká

Nepřítel preha Íjoziiíco ja v na
sieh rukách NaA pluk m svláit

při tomto boji vyznamenal

Pocit sdra ti

vládne tam kde siiita jest
správná a kde zážíva jt správ
nA tam jest i zdravá ehuf k jí
dlu Severova aludrřut Hořká
(Severa's Stomach Ititlem) je
laiivneí sítivkou pr kiídcho
MěU by obéss býti Irina jko
mlovati iv diMÍavatel dobře
tbuti k jídlu I dril jirási
vaej v správném ehiulu a sabrául
nalvavlm nepořádkům JmI lo
vý boruý lék při láepí nwtrav
tHtsti iieáiivmti střid4 ho
rríe a jest hU tkljMwavii
starým a slabým bdeia Imsxt
lise-litů- rt oWaa ditkn
udiiujtip a! svoj drai N
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skaly jako krupobití Pojednou
vypukl vedle v chlévě požár a v

několika okamžicích byla celá

myslivna v plamenech Dokud

mohly vydrželi neodvážily se ven

když ule hrozilo jim zadušení vy-

běhly ven zanechavši! veskercn

ivuj majetek který ohněm byl
zničen a chtěly přeběhnout i 1

blízkěmu lesu kde ulálo irnáe voj-

sko a hledatí zde ochrany Paní
Kullinová uěinila několik kroku a

byla zasažena kulí do levěho bo-

ku klesla na kolena a její dcera

paní Prizmová a poítniistrovou
Polačkou si Julií Nezwiadom

Hkou vlekly nebohou paní k lesu

it volaly o pomoc Tu přichvátnl
řeský vojín a odnesl raněnou pa-

ni v náručí do lesa Tento oka

mžik Hěí vSechny tři ženy velmi

tlkivě 1 v lese hýly stále v

Zde ujal se nebohě pani
ěeský lékař z Iysé nad Kubem

dal paní dopravit i na obvaiátě
kde ovázána byla ti dále dopravě
na do vojenské nemocnice a po H

dnech přijela s dcerou a onou

slečnou postmistrovou Polačkou
do Heřmanova Městce % trunspor
(cm raněných kdež jem jí pře-

vzal v léěenl Kule pronikla do

levého boku u vyjela po levé

Mraoě kosti svaté kterou prora-
zila Zároveň raněna těl levá led-

vina Přes těžké poranění duti-

ny hříšní daří se raněně pani do-

bře

Z BITVY V RAVY RUSKÉ

(Vypravování vojáka}

Krakovská "Nová líc forma"

přinesla IhVhí bitvy u líavy Ku

-- ké které pil4vá voják il pta
porn polních myslivců který bo

je tamní prodělal wlsm a byl lam
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